ANNO 2019 - IMMOBILE SITO IN VIA VIGONE 80 - TORINO

periodo

canone mese 01/2019
canone mese 02/2019
canone mese 03/2019
canone mese 04/2019
canone mese 05/2019
canone mese 06/2019
canone mese 07/2019
canone mese 08/2019
canone mese 09/2019
canone mese 10/2019
canone mese 11/2019
canone mese 12/2019

istat da 08/2019 a 10/2019

totale

periodo

prima di tre rate quadrimestrali
seconda di tre rate quadrimestrali
terza di tre rate quadrimestrali

totale

CONCESSIONE IMMOBILE

14.778,09
14.778,08
14.778,09
14.778,09
14.778,08
14.778,09
14.778,09
14.778,09
14.778,09
14.778,09
14.811,34
14.811,34

99,76

177.503,32

SPESE ACCESSORIE UTILIZZO LOCALI

20.000,00
20.000,00
20.000,00
60.000,00




