ANNO 2019 - IMMOBILE SITO IN VIA VIGONE 80 - TORINO

periodo	CONCESSIONE IMMOBILE
canone mese 01/2019	14.778,09
canone mese 02/2019	14.778,08
canone mese 03/2019	14.778,09
canone mese 04/2019	14.778,09
canone mese 05/2019	14.778,08
canone mese 06/2019	14.778,09
canone mese 07/2019	14.778,09
canone mese 08/2019	14.778,09
canone mese 09/2019	14.778,09
canone mese 10/2019	14.778,09
canone mese 11/2019	14.811,34
canone mese 12/2019	14.811,34
istat da 08/2019 a 10/2019	99,76
totale	177.503,32
periodo	SPESE ACCESSORIE UTILIZZO LOCALI
prima di tre rate quadrimestrali	20.000,00
seconda di tre rate quadrimestrali	20.000,00
terza di tre rate quadrimestrali	20.000,00
totale	60.000,00